



Broome County Division of Purchasing

Debra A. Preston, County Executive . Janet R. Laszewski, Purchasing Agent

NOTICE OF BID AWARD

June 25, 2014

Irr Supply Centers, Inc
59 Chenango Bridge Rd.
Binghamton, NY 13901

Dear Mr. Dobbins

This shall advise you that on June 8, 2011 the Board of Acquisition and Contract accepted your bid of June 1, 2011 for furnishing the following to Broome County:

BID TITLE: Plumbing Supplies for Broome County User Departments & open to Political Subdivisions
BID #: 2014-045
CA #: 11-2386
AMOUNT: Estimated NTE \$ 28000.00 plus 20% off "in-stock" items not listed on the proposal and 20% off the manufacturer's price list for "special order" items not in stock.
TERM: 07/01/2014 – 06/30/2016
RENEWALS: One (1) one-year renewal option to 06/30/2017

Purchase order(s) will be forthcoming upon receipt of a certificate of insurance in compliance with the insurance requirements as stated in the specifications. **Incorrect insurance certificates will cause delays in payment.**

If you have not submitted the proper insurance certificate, please send/fax a copy to Tom Dellapenna, Risk Manager, Broome County Office of Risk Management, County Office Building, 3rd Floor, 60 Hawley Street, P.O. Box 1766, Binghamton, NY 13902-1766. Phone: (607) 778-2402 Fax #: (607) 778-6009.

IMPORTANT: Please include the *bid title* and *bid number* on the insurance certificate.

Sincerely,

John Flynn
Director of Purchasing

JRL:ksu
Attachment(s)

C: Purchasing - File
Michelle Edwards, Risk

PROPOSAL SHEET

The following are **Dearborn** part numbers:

Item #	Description	Estimated Yearly Quantity	Each Price	Total Price
1.	Neo Prene Closet gasket seals – #7556	5	1.15	5.75
2.	Universal toilet with tank flush handles – #58242	5	1.65	8.25
3.	Rubber Urinal Seals for Kohler Units – #7557	25	1.25	31.25

The following are **Delany** part numbers:

4.	Urinals – Delany Pressure Kits F141AU	5	22.00	110.00
5.	Closets – Delany Pressure Kits F143-1.6ACQ	5	37.00	185.00
6.	Item Urinals – Handle Repair Kits	5	18.02	90.10
7.	Item Closets – Handle Repair Kits	5	18.02	90.10

The following are **Sloan** part numbers:

8.	Repair Kits for closet flush valves EBV-1020-A	25	24.44	611.00
9.	Model # 110-3, Sloan Royal Flushometer with vacuum Breaker & screw driver stop, Code # 3010793	25	94.68	2,367.00
10.	B 32 A Repair Kit, 3302305 B-40 Bushing B-39 Seal B-10 Spring B-8-A Plunger A-31 Gasket	25	8.17	204.25
11.	H-40A 1" & ¾" Control Stop, 3308277 H-45-A 1" Repair Kit	25	19.15	478.75

Repair for the following screwdriver stops:

12.	H-12 Packing Ring H-44 S.D. Lock Shield H-46 Retaining Gland H-47-A Screw Assembly	25	19.15	478.75
13.	A-36-A Closet Repair Kit 3301036	25	12.14	303.50
14.	A-38-A Closet Repair Kit	25	12.14	303.50

BIDDERS MUST SUBMIT ORIGINAL SHEET WITH THE PROPOSAL FORMS

PROPOSAL SHEET

Item #	Description	Estimated Yearly Quantity	Each Price	Total Price
15.	A-44-A Closet Repair Kit	25	21.35	533.75
16.	A-37-A Urinal Flushometer 3301037	25	12.14	303.50
17.	B-50-A Handle Repair Kit 3302305	25	2.06	51.50

The following are Beneke Plastic Toilet Seat numbers:

18.	523 551D100, White	5	31.35	156.75
19.	420 06299027, White	5	28.70	143.50
20.	527 5564	5	14.60	73.00

The following are Harvey's Wax Toilet Bowl Gasket numbers:

21.	No. 1, Full Size Toilet Bowl Gaskets for All Floor Outlet Toilets	5	.80	4.00
22.	No. 1, Wax Toilet Bowl Gasket with Polyethylene Flange for All Floor Outlets, (Fits – 3” & 4” Waste Lines)	5	1.03	5.15
23.	No. 3, Urethane Wax Toilet Gasket with Polyethylene Flange Maximum Seal on Floor or Wall Outlet Toilet Bowls, (Fits – 3” & 4” Waste Lines)	5	2.38	11.90
24.	No. 6, Urethane Wax Urinal Gasket, fits 2” recess on Wall Mounted Urinals	5	2.15	10.75

25.	P traps, no cleanout, standard C to E, low Flg.1 ¼”, 17 Gauge	10	15.65	156.50
26.	P traps, no cleanout, standard C to E, low Flg.1 ½”. 17 Gauge	10	16.70	167.00
27.	Plastic Washers - 1 ¼” Nut Std., Pkg. 100	5	4.20	21.00
28.	Plastic Washers - 1 ½” Nut Std., Pkg. 100	5	5.25	26.25
29.	Plastic Washers - 1 ½” x 1 ¼” Nut Std., Pkg. 100	5	16.00	80.00

BIDDERS MUST SUBMIT ORIGINAL SHEET WITH THE PROPOSAL FORMS

PROPOSAL SHEET

Item #	Description	Estimated Yearly Quantity	Each Price	Total Price
30.	Rubber Washers - 1 ¼" Nut Std., Pkg. 100	5	3.25	16.25
31.	Rubber Washers - 1 ½" Nut Std., Pkg. 100	5	3.50	17.50
32.	Fittings – Straps & Hanger Straps - Wrot – ½"	25	.13	3.25
33.	Fittings – Straps & Hanger Straps - Wrot – ¾"	25	.13	3.25
34.	Fittings – Straps & Hanger Straps - Wrot – 1"	25	.14	3.50
35.	Fittings – Straps & Hanger Straps - Wrot – 1 ½"	25	.24	6.00
36.	Clan Van Hangers - Wrot – 1"	25	.99	24.75
37.	Tube Straps, #608 - Wrot – ½"	25	.05	1.25
38.	Tube Straps, #608 - Wrot – ¾"	25	.05	1.25
39.	Tube Straps, #608 - Wrot – 1"	25	.07	1.75
40.	Beam Hangers, Plastic Drainage PVC–DWV 612, Wrot – ½"	25	.53	13.25
41.	Beam Hangers, Plastic Drainage PVC–DWV 612, Wrot – ¾"	25	.54	13.50
42.	Beam Hangers, Plastic Drainage PVC–DWV 612, Wrot – 1"	25	.60	15.00
43.	Copper Tube, Type K, ½", 60 ft. rolls	2	96.04	192.08
44.	Copper Tube, Type K, ¾", 60 ft. rolls	2	177.66	355.32
45.	Copper Tube, Type K, 1", 60 ft. rolls	2	231.67	463.34
46.	Copper Tube, Type L, ½", 10 ft. Lengths	25	10.30	257.50
47.	Copper Tube, Type L, ¾", 10 ft. Lengths	25	16.70	417.50
48.	Copper Tube, Type L, 1", 10 ft. Lengths	25	26.50	662.50

BIDDERS MUST SUBMIT ORIGINAL SHEET WITH THE PROPOSAL FORMS

PROPOSAL SHEET

Item #	Description	Estimated Yearly Quantity	Each Price	Total Price
49.	Copper Tube, Type M, ½”, 10 ft. Lengths	25	7.50	187.50
50.	Copper Tube, Type M, ¾”, 10 ft. Lengths	25	12.00	300.00
51.	Copper Tube, Type M, 1”, 10 ft. Lengths	25	20.89	522.25
52.	Couplings w/stop Copper x Copper, Wrot - ½” Pressure	25	.32	8.00
53.	Couplings w/stop Copper x Copper, Wrot - ¾” Pressure	25	.64	16.00
54.	Couplings w/stop Copper x Copper, Wrot - 1” Pressure	25	1.24	31.00
55.	Fitting Reducers, FTG x Copper, Wrot - ½” Pressure	25	.24	6.00
56.	Fitting Reducers, FTG x Copper, Wrot - ¾”Pressure	25	1.09	27.25
57.	Fitting Reducers, FTG x Copper, Wrot - 1” Pressure	25	1.68	42.00
58.	Couplings without Stop Copper x Copper, Wrot - ½” Pressure	25	.41	10.25
59.	Couplings without Stop Copper x Copper, Wrot - ¾” Pressure	25	.84	21.00
60.	Couplings without Stop Copper x Copper, Wrot - 1” Pressure	25	1.80	45.00
61.	Female Adapters Copper, Wrot - ½” Pressure	25	1.36	34.00
62.	Female Adapters Copper, Wrot - ¾” Pressure	25	1.82	45.50
63.	Female Adapters Copper, Wrot - 1” Pressure	25	4.30	107.50
64.	Female Adapters Copper, Wrot - ½” x ¾” Pressure	25	2.95	73.75
65.	Female Adapters Copper, Wrot - ¾” x ½” Pressure	25	2.95	73.75
66.	Female Adapters Copper, Wrot - 1” x ¾” Pressure	25	6.24	156.00
67.	Female Adapters Copper, Wrot - 1” x ½” Pressure	25	7.63	190.75

BIDDERS MUST SUBMIT ORIGINAL SEHEET WITH THE PROPOSAL FORMS

PROPOSAL SHEET

Item #	Description	Estimated Yearly Quantity	Each Price	Total Price
68.	45° Elbows, Copper x Copper, Wrot - ½” Pressure	25	.75	18.75
69.	45° Elbows, Copper x Copper, Wrot - ¾” Pressure	25	1.29	32.25
70.	45° Elbows, Copper x Copper, Wrot - 1” Pressure	25	3.22	80.50
71.	45° Fitting Elbows, FTG x Copper, Wrot - ½” Pressure	25	.90	22.50
72.	45° Fitting Elbows, FTG x Copper, Wrot - ¾” Pressure	25	1.30	32.50
73.	45° Fitting Elbows, FTG x Copper, Wrot – 1” Pressure	25	4.22	105.50
74.	45° Fitting Elbows, FTG x FTG, Wrot - ½” Pressure	25	.85	21.25
75.	45° Fitting Elbows, FTG x FTG, Wrot - ¾” Pressure	25	1.45	36.25
76.	45° Fitting Elbows, FTG x FTG, Wrot – 1” Pressure	25	3.40	85.00
77.	90° Elbows, Copper x Copper, Wrot - ½” Pressure	25	.39	9.75
78.	90° Elbows, Copper x Copper, Wrot - ¾” Pressure	25	.90	22.50
79.	90° Elbows, Copper x Copper, Wrot – ¾” x ½” Pressure	25	2.30	57.50
80.	90° Elbows, Copper x Copper, Wrot - 1” Pressure	25	2.18	54.50
81.	90° Elbows, Copper x Copper, Wrot – 1” x ¾” Pressure	25	4.24	106.00
82.	90° Elbows, Copper x Copper, Wrot - 1” x ½” Pressure	25	4.74	118.50
83.	90° Fitting Elbows, FTG x Copper, Wrot - ½” Pressure	25	.60	15.00
84.	90° Fitting Elbows, FTG x Copper, Wrot - ¾” Pressure	25	1.29	32.25
85.	90° Fitting Elbows, FTG x Copper, Wrot - 1” Pressure	25	3.34	83.50
86.	90° Fitting Elbows, Long Radius, FTG x Copper, Wrot - ½” Pressure	25	1.82	45.50

BIDDERS MUST SUBMIT ORIGINAL SHEET WITH THE PROPOSAL FORMS

PROPOSAL SHEET

Item #	Description	Estimated Yearly Quantity	Each Price	Total Price
87.	90° Fitting Elbows, Long Radius, FTG x Copper, Wrot - ¾" Pressure	25	2.34	58.50
88.	90° Fitting Elbows, Long Radius, FTG x Copper, Wrot - 1" Pressure	25	3.76	94.00
89	90° Fitting Elbows, Long Radius, FTG x FTG, Wrot - ½" Pressure	25	1.82	45.50
90.	90° Fitting Elbows, Long Radius, FTG x FTG, Wrot - ¾" Pressure	25	2.34	58.50
91.	90° Fitting Elbows, Long Radius, FTG x FTG, Wrot - 1" Pressure	25	3.76	94.00
92.	90° Fitting Elbows, Close - Ruff, FTG x FTG, Wrot - ¾" Pressure	25	.60	15.00
93.	90° Fitting Elbows, Close - Ruff, FTG x FTG, Wrot - 1" Pressure	25	3.34	83.50
94.	Tee Copper x Copper x Copper, Wrot – ½" Pressure	25	.70	17.50
95.	Tee Copper x Copper x Copper, Wrot – ½" x ½" x ¾" Pressure	25	3.12	78.00
96.	Tee Copper x Copper x Copper, Wrot – ½" x ½" x 1" Pressure	25	4.25	106.25
97.	Tee Copper x Copper x Copper, Wrot – ¾" Pressure	25	1.64	41.00
98.	Tee Copper x Copper x Copper, Wrot – ¾" x ¾" x ½" Pressure	25	1.56	39.00
99.	Tee Copper x Copper x Copper, Wrot – ¾" x ¾" x 1" Pressure	25	5.47	136.75
100.	Tee Copper x Copper x Copper, Wrot – 1" Pressure	25	5.05	126.25
101.	Tee Copper x Copper x Copper, Wrot – 1" x 1" x ½" Pressure	25	5.09	127.25
102.	Tee Copper x Copper x Copper, Wrot – 1" x 1" x ¾" Pressure	25	5.09	127.25
103.	Tee Copper x Copper x Copper, Wrot – 1" x ½" x ½" Pressure	25	6.04	151.00

BIDDERS MUST SUBMIT ORIGINAL SEHEET WITH THE PROPOSAL FORMS

PROPOSAL SHEET

Item #	Description	Estimated Yearly Quantity	Each Price	Total Price
104.	Tee Copper x Copper x Copper, Wrot – 1” x ¾” x ¾” Pressure	25	6.04	151.00
105.	Bronze Ball Valves, Conventional Port, 125 lb. S.W.P., 400 lb. W.O.G., C x C – ½” x ½”	25	3.10	77.50
106.	Bronze Ball Valves, Conventional Port, 125 lb. S.W.P., 400 lb. W.O.G., C x C – ¾” x ¾”	25	4.75	118.75
107.	Union, C x C - Wrot – ½”	25	4.35	108.75
108.	Union, C x C - Wrot – ¾”	25	5.45	136.25
109.	Black Malleable Iron Pipe & Fittings, ½”, 21’ Length, Threaded & Coupled	25	19.47	486.75
110.	Black Malleable Iron Pipe & Fittings, ¾”, 21’ Length, Threaded & Coupled	25	25.09	627.25
111.	Black Malleable Iron Pipe & Fittings, 1”, 21’ Length, Threaded & Coupled	25	33.24	831.00
112.	Black Malleable Iron Pipe & Fittings, 1¼”, 21’ Length, Threaded & Coupled	25	44.40	1110.00
113.	Black Malleable Iron Pipe & Fittings, 1½”, 21’ Length, Threaded & Coupled	25	53.17	1329.25
114.	Black Malleable Iron Pipe & Fittings, 2”, 21’ Length, Threaded & Coupled	25	69.21	1730.25
115.	Standard 90° Malleable Reducing Elbows, Black, F x F – ½” x ¼”	25	.85	21.25
116.	Standard 90° Malleable Reducing Elbows, Black, F x F – ¾” x ½”	25	.85	21.25
117.	Standard 90° Malleable Reducing Elbows, Black, F x F – 1” x ¾”	25	1.10	27.50
118.	Standard 90° Malleable Reducing Elbows, Black, F x F – 1” x ½”	25	1.15	28.75
119.	Standard 90° Malleable Reducing Elbows, Black, F x F – 1¼” x 1”	25	1.75	43.75
120.	Standard 90° Malleable Reducing Elbows, Black, FxF – 1¼x ¾”	25	1.95	48.75

BIDDERS MUST SUBMIT ORIGINAL SHEET WITH THE PROPOSAL FORMS

PROPOSAL SHEET

Item #	Description	Estimated Yearly Quantity	Each Price	Total Price
121.	Standard 90° Malleable Reducing Elbows, Black, F x F – 1¼” x ½”	25	2.25	56.25
122.	Standard 90° Malleable Reducing Elbows, Black, F x F–1½” x 1¼”	25	2.95	73.75
123.	Standard 90° Malleable Reducing Elbows, Black, F x F – 1½” x 1”	25	2.80	70.00
124.	Standard 90° Malleable Reducing Elbows, Black, F x F – 1½” x ¾”	25	2.80	70.00
125.	Standard 90° Malleable Iron Elbows, Black, F x F – ½”	25	.45	11.25
126.	Standard 90° Malleable Iron Elbows, Black, F x F – ¾”	25	.52	13.00
127.	Standard 90° Malleable Iron Elbows, Black, F x F – 1”	25	.90	22.50
128.	Standard 90° Malleable Iron Elbows, Black, F x F – 1 ¼”	25	1.50	37.50
129.	Standard 90° Malleable Iron Elbows, Black, F x F – 1 ½”	25	1.95	48.75
130.	Standard 90° Malleable Iron Elbows, Black, F x F – 2	25	3.35	83.75
131.	Standard 90° Malleable Iron Street Elbows, Black, F x F – ½”	25	.90	22.50
132.	Standard 90° Malleable Iron Street Elbows, Black, F x F – ¾”	25	.92	23.00
133.	Standard 90° Malleable Iron Street Elbows, Black, F x F – 1”	25	1.25	31.25
134.	Standard 90° Malleable Iron Street Elbows, Black, F x F – 1 ¼”	25	1.90	47.50
135.	Standard 90° Malleable Iron Street Elbows, Black, F x F – 1 ½”	25	2.57	64.25
136.	Standard 90° Malleable Iron Street Elbows, Black, F x F – 2	25	4.10	102.50
137.	Standard 45° Malleable Iron Elbows, Black, F x F – ½”	25	.75	18.75

BIDDERS MUST SUBMIT ORIGINAL SEHEET WITH THE PROPOSAL FORMS

PROPOSAL SHEET

Item #	Description	Estimated Yearly Quantity	Each Price	Total Price
138.	Standard 45° Malleable Iron Elbows, Black, F x F – ¾”	25	.90	22.0
139.	Standard 45° Malleable Iron Elbows, Black, F x F – 1”	25	1.12	28.00
140.	Standard 45° Malleable Iron Elbows, Black, F x F – 1 ¼”	25	1.92	48.00
141.	Standard 45° Malleable Iron Elbows, Black, F x F – 1 ½”	25	2.35	58.75
142.	Standard 45° Malleable Iron Elbows, Black, F x F – 2	25	3.65	91.25
143.	Standard 45° Malleable Iron Street Elbows, Black, F X M – ½”	25	.95	23.75
144.	Standard 45° Malleable Iron Street Elbows, Black, F X M – ¾”	25	1.45	36.25
145.	Standard 45° Malleable Iron Street Elbows, Black, F X M – 1”	25	1.67	41.75
146.	Standard 45° Malleable Iron Street Elbows, Black, F X M – 1 ¼”	25	2.85	71.25
147.	Standard 45° Malleable Iron Street Elbows, Black, F X M – 1 ½”	25	3.65	91.25
148.	Standard 45° Malleable Iron Street Elbows, Black, F X M – 2	25	6.05	151.25
149.	Standard Malleable Iron Tees, Black, ½” x ½” x ½”	25	.56	14.00
150.	Standard Malleable Iron Tees, Black, ¾” x ¾” x ¾”	25	.80	20.00
151.	Standard Malleable Iron Tees, Black, 1 ¼” x 1 ¼” x 1 ¼”	25	2.45	61.25
152.	Standard Malleable Iron Tees, Black, 1 ½” x 1 ½” x 1 ½”	25	2.85	71.25
153.	Standard Malleable Iron Tees, Black, 2" X 2" X 2"	25	4.90	122.50
154.	Black Malleable Iron Ground Joint Union, ½” x ½”	25	1.98	49.50
155.	Black Malleable Iron Ground Joint Union, ¾” x ¾”	25	2.35	58.75
156.	Black Malleable Iron Ground Joint Union, 1” x 1”	25	2.99	74.75

BIDDERS MUST SUBMIT ORIGINAL SHEET WITH THE PROPOSAL FORMS

PROPOSAL SHEET

Item #	Description	Estimated Yearly Quantity	Each Price	Total Price
157.	Black Malleable Iron Ground Joint Union, 1 ¼" x 1 ¼"	25	4.00	100.00
158.	Black Malleable Iron Ground Joint Union, 1 ½" x 1 ½"	25	4.89	122.25
159.	Black Malleable Iron Ground Joint Union, 2" x 2"	25	7.30	182.50
160.	Black Iron Reducing Coupling, ½" x ¾"	25	.70	17.50
161.	Black Malleable Iron Reducing Coupling, ½" x 1"	25	1.08	27.00
162.	Black Malleable Iron Reducing Coupling, 1" x 1 ¼"	25	1.35	33.75
163.	Black Malleable Iron Reducing Coupling, 1 ¼" x 1 ½"	25	1.72	43.00
164.	Black Iron Caps, – ½"	25	.45	11.25
165.	Black Iron Caps, – ¾"	25	.58	14.50
166.	Black Iron Caps, – 1"	25	.72	18.00
167.	Black Iron Caps, – 1 ¼"	25	.93	23.25
168.	Black Iron Caps, – 1 ½"	25	1.30	32.50
169.	Black Iron Caps, – 2"	25	1.65	41.25
170.	Black Iron Plugs, – ½"	25	.39	9.75
171.	Black Iron Plugs, – ¾"	25	.39	9.75
172.	Black Iron Plugs, – 1"	25	.52	13.00
173.	Black Iron Plugs, – 1 ¼"	25	.64	16.00
174.	Black Iron Plugs, – 1 ½"	25	.89	22.25
175.	Black Iron Plugs, – 2"	25	1.24	31.00

BIDDERS MUST SUBMIT ORIGINAL SHEET WITH THE PROPOSAL FORMS

PROPOSAL SHEET

The following are **SCH 40 – PVC**:

Item #	Description	Estimated Yearly Quantity	Each Price	Total Price
176.	45° Elbows – ¾”	25	.34	8.50
177.	45° Elbows – 1”	25	.39	9.75
178.	45° Elbows – 1 ¼”	25	.55	13.75
179.	90° Elbows – ¾”	25	.13	3.25
180.	90° Elbows – 1”	25	.28	7.00
181.	90° Elbows – 1 ¼”	25	.48	12.00
182.	Male Adapters – ¾”	25	.14	3.50
183.	Male Adapters – 1”	25	.25	6.25
184.	Male Adapters – 1 ¼”	25	.29	7.25
185.	Female Adapters – ¾”	25	.19	4.75
186.	Female Adapters – 1”	25	.23	5.75
187.	Female Adapters – 1 ¼”	25	.36	9.00
188.	Unions – ¾”	25	1.23	30.75
189.	Unions – 1”	25	1.49	37.25
190.	Unions – 1 ¼”	25	2.60	65.00
191.	Tees – ¾”	25	.19	4.75
192.	Tees – 1”	25	.36	9.00
193.	Tees – 1 ¼”	25	.55	13.75
194.	Couplings – 1”	25	.14	3.50
195.	Couplings – 1”	25	.22	5.50
196.	Couplings – 1 ¼”	25	.29	7.25
197.	Pipe – ¾” x 10’ – Pressure Pipe	50	2.25	112.50
198.	Pipe – 1” x 10’ – Pressure Pipe	50	3.15	157.50
199.	Pipe – 1 ¼” x 10’ – Pressure Pipe	50	3.65	182.50
201.	Pipe – 1 ½” x 10’ – Pressure Pipe	50	4.32	216.00
202.	Pipe – 2” x 10’ – Pressure Pipe	50	5.60	280.00

BIDDERS MUST SUBMIT ORIGINAL SHEET WITH THE PROPOSAL FORMS

PROPOSAL SHEET

Item #	Description	Estimated Yearly Quantity	Each Price	Total Price
203.	Pipe – 3” x 10’ – Pressure Pipe	50	10.99	549.50
204.	Pipe – 4” x 10’ – Pressure Pipe	50	16.05	802.50

The following are **DWV – PVC**

205.	45° Elbows – 1 ½”	25	.69	17.25
206.	45° Elbows – 2”	25	.98	24.50
207.	45° Elbows – 3”	25	2.85	71.25
208.	45° Elbows – 4”	25	4.85	121.25
209.	90° Elbows – 1 ½”	25	.68	17.00
210.	90° Elbows – 2”	25	1.06	26.50
211.	90° Elbows – 3”	25	3.15	78.75
212.	90° Elbows – 4”	25	5.98	149.50
213.	Male Adapters – 1 ½”	25	.63	15.75
214.	Male Adapters – 2”	25	.84	21.00
215.	Male Adapters – 3”	25	2.30	57.50
216.	Male Adapters – 4”	25	5.30	132.50
217.	Female Adapters – 1 ½”	25	.64	16.00
218.	Female Adapters – 2”	25	1.65	41.25
219.	Female Adapters – 3”	25	2.79	69.75
210.	Female Adapters – 4”	25	3.65	91.25
211.	Tees – 1 ½”	25	1.20	30.00
212.	Tees – 2”	25	1.78	44.50

BIDDERS MUST SUBMIT ORIGINAL SHEET WITH THE PROPOSAL FORMS

PROPOSAL SHEET

Item #	Description	Estimated Yearly Quantity	Each Price	Total Price
213.	Tees – 3”	25	4.60	115.00
214.	Tees – 4”	25	8.20	205.00
215.	Couplings – 1 ½”	25	.33	8.25
216.	Couplings – 2”	25	.46	11.50
217.	Couplings – 3”	25	1.55	38.75
218.	Couplings – 4”	25	2.68	67.00
219.	Wye – 1 ½”	25	2.18	54.50
220.	Wye – 2”	25	2.15	53.75
221.	Wye – 3”	25	5.75	143.75
222.	Wye – 4”	25	10.50	262.50

GRAND TOTAL WEIGHTED PRICE: \$27,908.99

Twenty seven thousand nine hundred eight dollars and ninety nine cents

(* GRAND TOTAL WEIGHTED PRICE IN WORDS)

Notice: Make sure you fill in all required information below. Failure to comply will make your bid non-responsive and no further consideration will be given.

***"In-stock" items, not specifically listed in this bid, will be discounted at 20% off the Manufacturer's or Industry Standard list price list.

All "special order", items that are not normally stocked by the vendor, will be discounted at 20 %*** off the Manufacturer's **or** Industry Standard list price plus the actual cost of shipping to the vendor or direct to the county user location.

BIDDERS MUST SUBMIT ORIGINAL SEHEET WITH THE PROPOSAL FORMS